Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Poconé

Praça da Matriz, Nº 344 Fone: 3345-1519 CEP. 78.175-000 Poconé – MT.

www.camarapoconemt@gmail.com e www.pocone.mt.leg.br

CNPJ N° 36.910.461/0001-49

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2.022

OBJETO: Aquisição de 3.500 L (três mil e quinhentos litros) de Gasolina e
500 L (quinhentos litros) de Álcool para consumo dos Veículos da Câmara
Municipal de Poconé-MT. Data e Hora de Abertura dos envelopes:
20/07/2022 às 10:00 horas Local: na sede da Câmara Municipal de Poconé
– MT, Praça da Matriz, 344 Centro Sala das Sessões.

O Edital Completo poderá ser retirado no Setor de Licitações no
endereço supracitado ou nos sites da Câmara:
http://www.camarapocone.com.br, www.pocone.mt.leg.br e outras
informações através do telefone (65) 3345-1519.

Poconé – MT, 07 de julho de 2022.

Giovana Cristina Ferreira Gomes
Pregoeira